X-MAT PASPAS TOYOTA COROLLA
2019+ PXM-TY23 0 2 SET 0 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

X-MAT PASPAS FOCUS IV 2018
SD PXM-FD31 0 1 SET 0 140,00 TRY HARİÇ 140,00 TRY

X-MAT PASPAS VW PASSAT B8
2015

PXM-
VW13 0 2 SET 0 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

TOPLAM 0 18 1.960,00 TRY 2520.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.520,00 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.